[image: image2.jpg]MYHMIIUIL \411,1111;1}‘1((':‘1)&1;?‘ CaHKT-I'IeTep6ypr
MyHuumnanbHoe obpasoBaHue

MyHuupmnaneHoro okpyra Ne 54
MYHULIMMATBHBIA COBET
NATOro co3sbiBa

193230, CaHkT-NeTep6ypr, flanbHeBOCTOUHbIN Np., A.42, Ten./dake: (812) 446 59 40, Ten.: (812) 586 01 72, e-mail: ms54@ list.ru

РЕШЕНИЕ

№12/46
07.12.2016

О внесении изменений
В организационную структуру
органов местного самоуправления

Муниципального образования

МО №54 на 2017 год

Заслушав и обсудив информацию Главы Муниципального образования МО №54 Ю.А.Гусакова об организационной структуре органов местного самоуправления Муниципального образования Муниципального округа №54 на 2017 год, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в организационную структуру органов местного самоуправления Муниципального образования Муниципального                округа №54 на 2017 год в соответствии с Приложением №1 - 3 листа.
2. Внести изменения в структуру местной администрации МО МО №54 на 2017 год и утвердить ее в соответствии с Приложением №1.
3. Главе Муниципального образования проведение организационно-штатных мероприятий в Муниципальном Совете оформить Приказом к 16 декабря 2016 года.
4. Муниципальному Совету и Местной администрации перейти на настоящую структуру с 01 марта 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить Главу Муниципального образования.
Глава Муниципального образования

Ю.А. Гусаков

Секретарь

    Н.С.Степанькова
Приложение №1

к Решению МС МО №54от 07.12.2016 №12/46
Организационная структура органов местного самоуправления МО №54 с 01.03.2017г.

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image1]

                       -  Должностные лица, работающие на постоянной основе (26 чел.)

                     -  Депутаты, работающие на непостоянной основе (18 чел.)

          Главный бухгалтер МС

Аппарат МС

Главный специалист – руководитель

аппарата МС

___________________________________

Главный специалист – юрист МС

____________________________________

Ведущий специалист

Финансово-экономический отдел

___________

Главный бухгалтер МА

Руководи-тель отдела

-----------

Главный бухгалтер МС

-----------Главный  специалист

отдела

_________

Ведущий

специалист

отдела

Отдел

опеки и попечительства

__________

Руководи-тель отдела

_________

Главный специалист  отдела опеки и попечи-тельства

__________

Ведущий специалист отдела опеки и попечи-тельства

Контрольно-счетный орган МО №54

Отдел благоуст-ройства  и муници-пального хозяйства

_________

Руководитель отдела

_________

Главный специалист отдела

__________

Ведущий

специалист отдела

____________

Уборщица служебных помещений

Глава

Муниципального образования

Постоянные комиссии

Глава местной администрации

Местная администрация

Муниципальный Совет

по экономике и организационно-правовым вопросам

по социальным вопросам

по культуре, образованию

и молодежной политике

по благоустройству и муниципальному хозяйству

Организационный отдел МА

Руководитель отдела – юрист МА

Главный специалист отдела

Ведущий специалист отдела

Заместитель главы МА

администрации

Заместитель главы

Муниципального образования

Аппарат МА

- Советник МА

- Главный специалист – контрактный управляющий

- Ведущий специалист  по делопроизводству и архивам

Избирательная комиссия МО

МБУ

Руководитель

Бухгалтер